É atribuição da ENTIDADE:

a) Utilizar os recursos objeto deste convênio tão somente dentro da sua finalidade.

CLÁUSULA QUARTA – DA TRANSFERÊNCIA DOS RECURSOS FINANCEROS

Para execução deste Convênio serão destinados recursos financeiros no montante de R$ 3.168.840,00 (três
milhões cento e sessenta e oito mil oitocentos e quarenta reais) a serem repassados em parcela única,
onerando a seguinte classificação orçamentária:

01.49.12.10.302.1004.2037.3.3.50.41  –  Manutenção  de  Convênios  –  Fonte  91  –  Recurso  do  Tesouro –
Superavit de Exercícios anteriores – Ficha 911

PARÁGRAFO PRIMEIRO – A CONVENIADA se compromete a manter os recursos transferidos em